
Parcelles concernées par le changement de limites  

 

BCG Agence de SAINT-HERBLAIN 

04/09/2025 

 

 

COMMUNE DE NANTES VERS SAINT-HERBLAIN  
 

DÉSIGNATION CADASTRALE 
Nature 

EMPRISE 

Section N° 
Superficie 

en m² 
Partielle 
Totale 

N° 
Superficie 

en m² 
 

KO 

 

KN 

 

210 

 

311 

 

6 880 

 

43 534 

 

Sol 

 

Terre 

 

Partielle 

 

Partielle 

  

61 

 

18 058 

 
  



Parcelles concernées par le changement de limites  

 

BCG Agence de SAINT-HERBLAIN 

04/09/2025 

 
 
COMMUNE DE SAINT-HERBLAIN VERS NANTES 
 

DÉSIGNATION CADASTRALE 
Nature 

EMPRISE 

Section N° 
Superficie 

en m² 
Partielle 
Totale 

N° 
Superficie 

en m² 
 

CW 

 

CW 

 

CX 

 

CX 

 

CX 

 

CX 

 

CX 

 

CX 

 

153 

 

154 

 

189 

 

190 

 

191 

 

192 

 

193 

 

194 

 

20 946 

 

405 

 

2 475 

 

3 272 

 

5 802 

 

1 049 

 

261 

 

15 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Sol 

 

Partielle 

 

Partielle 

 

Entière 

 

Partielle 

 

Entière 

 

Entière 

 

Entière 

 

Entière 

  

12 329 

 

396 

 

2 475 

 

3 093 

 

5 802 

 

1 049 

 

261 

 

15 

 
 


