## COMMUNE DE NANTES VERS SAINT-HERBLAIN

DÉSIGNATION CADASTRALE				EMPRISE		
Section	N°	Superficie en m²	Nature	Partielle Totale	N°	Superficie en m²
КО	210	6 880	Sol	Partielle		61
KN	311	43 534	Terre	Partielle		18 058

## **COMMUNE DE SAINT-HERBLAIN VERS NANTES**

DÉSIGNATION CADASTRALE				EMPRISE		
Section	N°	Superficie en m²	Nature	Partielle Totale	N°	Superficie en m²
CW	153	20 946	Sol	Partielle		12 329
CW	154	405	Sol	Partielle		396
CX	189	2 475	Sol	Entière		2 475
CX	190	3 272	Sol	Partielle		3 093
CX	191	5 802	Sol	Entière		5 802
CX	192	1 049	Sol	Entière		1 049
CX	193	261	Sol	Entière		261
CX	194	15	Sol	Entière		15